
GRADSKO VIJEĆE

REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

GRAD DARUVAR

Ostvarenje 2012. Ostvarenje 2013.Plan proračuna 
2013 - II. Rebalans 

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

24.977.870,84 kn

1.705.157,74 kn

24.213.980,83 kn

1.907.481,90 kn

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 561.565,85 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA + NETO 
FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE

-623.646,84 kn

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA 

DARUVARA ZA RAZDOBLJE 01. 01. - 31. 12. 2013. G.

                 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (NN 87/08 i 136/12) i članka 41. stavka 1. točke 3. Statuta 
Grada Daruvara ("Službeni glasnik" Grada Daruvara broj 1/13), a po prijedlogu Gradonačelnika Grada Daruvara, 
Gradsko vijeće Grada Daruvara na svojoj 9. sjednici održanoj 24. travnja 2014. g. donosi

                 Proračun Grada Daruvara za razdoblje 01. 01. - 301 12. 2013. g. (u daljnjem tekstu Proračun) ostvaren je 
kako slijedi:

Članak 2.

                 Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 
Računu financiranja za razdoblje siječanj - prosinac 2013. godine kako slijedi:

Članak 1.

24.688.837,42 kn

3.697.938,25 kn

25.730.628,70 kn

1.106.165,92 kn

26.327.161,00 kn

3.970.000,00 kn

27.518.759,96 kn

1.168.771,00 kn

1.549.981,05 kn1.609.630,04 kn

0,00 kn 0,00 kn0,00 kn

1.168.658,35 kn

2.353.871,04 kn

464.683,09 kn

2.080.062,99 kn

471.400,00 kn

2.081.030,04 kn

-1.185.212,69 kn -1.615.379,90 kn-1.609.630,04 knNETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

0,00 kn -65.398,85 kn

26.683.028,58 kn 30.297.161,00 kn 28.386.775,67 kn

26.121.462,73 kn 28.687.530,96 kn 26.836.794,62 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA
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Članak 3.

                Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Daruvara za razdoblje 01. 01. - 31. 12. 20123. g. stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Daruvara".

KLASA: 400-06/12-01/1

UR.BROJ: 2111/01-01-14-12

Daruvar, 24.travnja 2014. g.

Predsjednik
Vendel Varga, upr.prav.
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